
Z prasy katolickiej (90)

Wpisany przez Кінга Красіцкая
05.04.2015 01:00

Noc Konfesjonałów
   ВW całej Polsce przed Świętami Wielkanocnymi odbyła się akcja wieczornego spowiadania.
To przypomnienie wiernym o duchowym przygotowaniu do Paschy. 
   
   Akcja spowiadania odbyła się m.in. w Krakowie. Jej hasłem byli słowa: „Światło w
ciemnościach”. W pięciu kościołach od 21.00 do ok. 2.00 spowiednicy czekali na wiernych w
konfesjonałach.
    Akcja to także podanie ręki osobom zabieganym i pracującym do późnych godzin
wieczornych. To także szansa na spowiedź w ciszy bez pośpiechu oraz zajrzenie w głąb siebie
w wieczornej aurze intymności. †    

Peruwiańczycy za życiem
   Ponad pół miliona Peruwiańczyków uczestniczyło w Marszu dla Życia w Limie. Skandowali
oni: „Tak dla życia, nie dla aborcji!”
   W przesłaniu odczytanym przez arcybiskupa Limy kard. Juana Luisa Ciprianiego Papież
Franciszek zapewnił, że włącza się w ich modlitwę i zaangażowanie na rzecz obrony i
wspierania ludzkiego życia od poczęcia do naturalnej śmierci. Wezwał uczestników marszu, by
odważnie dawali świadectwo świętości życia każdego człowieka, stworzonego przez Boga na
Jego obraz i odkupionego przez Chrystusa na krzyżu.
    Papież poprosił ich także o modlitwę w swojej intencji, na co uczestnicy marszu natychmiast
odpowiedzieli modlitwą „Ojcze nasz”.
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150 bezdomnychzwiedziło Muzea Watykańskie    Z inicjatywą tą wyszedł Urząd Dobroczynności Apostolskiej kierowany przez abp. KonradaKrajewskiego.    Bezdomni zostali podzieleni na trzy grupy, z których każda otrzymała swego przewodnika, ajego wyjaśnień słuchali przez słuchawki. Zanim weszli do Muzeów, przeszli przez Watykan,dzięki czemu zobaczyli m.in. Dom św. Marty, w którym mieszka Papież. Wizyta zakończyła sięw Kaplicy Sykstyńskiej, która z tego powodu została tego dnia wcześniej zamknięta dlapubliczności. Po wspólnej modlitwie, bezdomni zostali zaproszeni na kolację.
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